Bringt viel, kostet nichts: Der FI-Schutzschalter -
Prävention beim Strom, Leben schützen, Brände verhüten, Fehlerstrom jetzt!
Fax-Bestellung Gebäudeversicherung – Fax 058 586 06 01
Senden Sie bitte folgende Apparate franko und kostenlos bis spätestens  ______________  :
Unterstützt von der Gebäude Versicherung Bern
Bestellnummer Bezeichnung Anzahl
Fehlerstrom-Schutzschalter, FI, 4-polig auf DIN Schiene
F454A25/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 25 A, 30 mA ______
F454A40/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 40 A, 30 mA ______
F454A63/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 30 mA ______
F454A40/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 40 A, 300 mA ______
F454A63/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 300 mA ______
F454A-S63/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 300 mA selektiv ______
Kombinierter Fehlerstrom-Leitungsschutzschalter, FI-LS, C-Charakteristik, 1P+N
auf DIN Schiene
FS451M-C10/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 10 A, 30 mA, 10 kA ______
FS451E-C13/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 13 A, 30 mA, 6 kA ______
FS451E-C16/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 16 A, 30 mA, 6 kA ______
FS451E-C20/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 20 A, 30 mA, 6 kA ______
FS451E-C25/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 25 A, 30 mA, 6 kA ______
FS451E-C32/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 32 A, 30 mA, 6 kA ______
Kombinierter Fehlerstrom-Leitungsschutzschalter, FI-LS, C-Charakteristik, 3P+N
auf DIN Schiene
FS453E-C10/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 10 A, 30 mA, 6 kA ______
FS453E-C13/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 13 A, 30 mA, 6 kA ______
FS453E-C16/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 16 A, 30 mA, 6 kA ______
FS453E-C20/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 20 A, 30 mA, 6 kA ______
FS453E-C25/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 25 A, 30 mA, 6 kA ______
__________________ _____________________________ ______
__________________ _____________________________ ______
Die Apparate sind für folgendes Objekt bestimmt
Objektname ________________________ Strasse/Nr.  ___________________  PLZ/Ort ________________

Gebäudeeigentümer (nur wenn nicht identisch mit Objekt-Adresse)
Vorname/Name ________________________ Strasse/Nr.  ___________________  PLZ/Ort ________________
Besteller Installationsfirma
Firma ________________________
Vorname/Name ________________________ Strasse/Nr.  ___________________  PLZ/Ort ________________
Ort/Datum ________________________ Unterschrift  ___________________
Lieferadresse (nur wenn nicht identisch mit Besteller Installationsfirma)
Vorname/Name ________________________ Strasse/Nr.  ___________________  PLZ/Ort ________________
Bringt viel, kostet nichts: Der FI-Schutzschalter -
Prävention beim Strom, Leben schützen, Brände verhüten, Fehlerstrom jetzt!
Fax-Bestellung Gebäudeversicherung – Fax 058 586 06 01
Senden Sie bitte folgende Apparate franko und kostenlos bis spätestens  ______________  :
Unterstützt von der Gebäude Versicherung Bern
Bestellnummer Bezeichnung Anzahl
Fehlerstrom-Schutzschalter, FI, 4-polig Stecksystem
F404A25/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 25 A, 30 mA ______
F404A40/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 40 A, 30 mA ______
F404A63/0.03 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 30 mA ______
F404A40/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 40 A, 300 mA ______
F404A63/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 300 mA ______
F404A-S63/0.3 FI-Schutzschalter 3PN, 63 A, 300 mA selektiv ______
Kombinierter Fehlerstrom-Leitungsschutzschalter, FI-LS, C-Charakteristik, 1P+N
Stecksystem
FS401M-C10/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 10 A, 30 mA, 10 kA ______
FS401M-C13/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 13 A, 30 mA, 10 kA ______
FS401M-C16/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 16 A, 30 mA, 10 kA ______
FS401E-C20/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 20 A, 30 mA, 6 kA ______
FS401E-C25/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 25 A, 30 mA, 6 kA ______
FS401E-C32/0.03 FI-LS-Schalter 1PN, 32 A, 30 mA, 6 kA ______
Kombinierter Fehlerstrom-Leitungsschutzschalter, FI-LS, C-Charakteristik, 3P+N
Stecksystem
FS403M-C10/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 10 A, 30 mA, 10 kA ______
FS403M-C13/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 13 A, 30 mA, 10 kA ______
FS403M-C16/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 16 A, 30 mA, 10 kA ______
FS403E-C20/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 20 A, 30 mA, 6 kA ______
FS403E-C25/0.03 FI-LS-Schalter 3PN, 25 A, 30 mA, 6 kA ______
__________________ _____________________________ ______
__________________ _____________________________ ______
Die Apparate sind für folgendes Objekt bestimmt
Objektname ________________________ Strasse/Nr.  ___________________  PLZ/Ort ________________